2

[bookmark: _GoBack]
Совет депутатов Староторопского сельского поселения
Западнодвинского района Тверской области

Р Е Ш Е Н И Е

«24» декабря 2019 года

  п.Старая Торопа

№ 31

 О внесении изменений в  Правила землепользования
 и застройки части территории Староторопского
 сельского поселения  Западнодвинского района
Тверской области (населенные пункты Новый Бор, Селяне)

     Рассмотрев заключение комиссии по внесению изменений в Правила землепользования и застройки части территории Староторопского  сельского поселения  Западнодвинского района
Тверской области (населенные пункты Новый Бор, Селяне) от 04.12.2019 г., протокол публичных слушаний по проекту нормативного правового акта «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки части территории Староторопского  сельского поселения  Западнодвинского района Тверской области (населенные пункты Новый Бор, Селяне)»,  в соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 14, 28 Федерального закона о 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования Староторопское сельское поселение Западнодвинского района Тверской области, Совет депутатов Староторопского сельского поселения Западнодвинского района Тверской области РЕШИЛ:

1.Утвердить внесение изменений в Правила землепользования и застройки части территории Староторопского  сельского поселения  Западнодвинского района Тверской области (населенные пункты Новый Бор, Селяне)  (прилагаются):
1.1.  Приведение текстовой части    Правил  землепользования и застройки части территории Староторопского  сельского поселения  Западнодвинского района Тверской области (населенные пункты Новый Бор, Селяне)  в соответствие с актуальными нормативно-правовыми актами Российской Федерации.
2.Контроль за выполнением данного  решения возложить на главу администрации Староторопского сельского поселения  Шунькову М.Н.
3.Настоящее Решение вступает в силу  с момента его подписания и подлежит    официальному обнародованию  и размещению  на официальном сайте администрации  Староторопского сельского поселения.

Председатель Совета депутатов
Староторопского сельского поселения
Западнодвинского района Тверской области:                                     Т.В.Лебедева

Глава Староторопского сельского поселения
Западнодвинского района Тверской области:                                     М.Н.Шунькова